АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2013 г.                                                                                      № 1176
г. Полярные Зори

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу "Взаимодействие органов

местного самоуправления города Полярные Зори
с населением муниципального образования"

на 2013 – 2015 годы

П о с т а н о в л я ю:

       1.  Внести  следующие  изменения  в  ведомственную  целевую   Программу

"Взаимодействие  органов  местного  самоуправления  города  Полярные  Зори  с

населением  муниципального  образования"  на  2013  –  2015  годы, утвержденную

постановлением администрации от 17.09.2012 г. № 950,

1.1.  Перечень  программных  мероприятий  изложить  в  новой  редакции  в

соответствии с приложением к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о.главы муниципального образования                                                       В.Н.Ратимов

Приложение к постановлению
от 05 сентября 2013 г. № 1176

Перечень программных мероприятий

№
п/п

Мероприятия Исполнитель Срок
исполне-н

ия

Источник
финансирования

Объемы финансирования по источникам
всего В т.ч. по годам

2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Задача 1. Обеспечение эффективной работы по установлению коммуникации между администрацией муниципального образования и
местным сообществом
1 Встреча  с  представителями

субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства

Управляющий
делами,
ОЭРиПР

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 2 000 0 1 000 1 000

2 Торжественная  встреча  с
руководителями  организаций,
предприятий  муниципального
образования,  посвященная
подведению  итогов  работы  в
2013-ом,  2014-ом,  2015  -  ом
годах

Управляющий
делами, ОМСиК

Декабрь Местный бюджет 35 000 5 000 15 000 15 000

3 Чествование долгожителей Управляющий
делами,
ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 40 357 10 357 15 000 15 000

4 Траурные  мероприятия  с
участием главы муниципального
образования

Управляющий
делами,
 ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 10 860 860 5 000 5 000

5 Встречи  главы  муниципального
образования  с  жителями
муниципального образования

Управляющий
делами,
ОМСИК

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирова-ния

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования
-ния

Без
финанси-
рования
ния

Без
финанси-
рования

6 Приемы главой муниципального
образования  населения

Управляющий
делами,  ОМСиК

Весь  срок
реализации

Без
финансирова-ния

Без
финанси-

Без
финанси-

Без
финанси-

Без
финанси-

№
п/п

Мероприятия Исполнитель Срок
исполне-н

ия

Источник
финансирования

Объемы финансирования по источникам
всего В т.ч. по годам

2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9

муниципального образования по
личным  вопросам,  в  том  числе
посредством официального сайта

программы рования рования рования рования

7 Праздничные  мероприятия,
торжественные  приемы,
чествования,  организуемые
органами  государственной
власти,  территориальными
органами федеральных служб,  с
участием главы муниципального
образования

Управляющий
делами, ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 96 610 6 610 45 000 45 000

8 Приемы официальных делегаций
Правительства области

Управляющий
делами, ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 105 498 35 498 35 000 35 000

9 Организация  поздравления
победителей  конкурсов,
фестивалей,  олимпиад,
медалистов  –  школьников,
поздравления  с  праздничными
датами  и  профессиональными
праздниками

Управляющий
делами,  ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 148 870 58 870 45 000 45 000

10 Проведение  общегородских
субботников

Управляющий
делами,  ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 10 000 0 5 000 5 000

Задача 2.Обеспечение участия населения в принятии решений органами местного самоуправления
11 Участие  представителей

общественности  в  заседаниях
Советов депутатов

Управляющий
делами,

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирования

Без
финансир
ования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

12 Участие  представителей
общественности  в  публичных
слушаниях

Управляющий
делами

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

№
п/п

Мероприятия Исполнитель Срок
исполне-н

ия

Источник
финансирования

Объемы финансирования по источникам
всего В т.ч. по годам

2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 Участие  представителей
общественности  в  работе
коллегиальных  органов
администрации города

Управляющий
делами

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

14 Анализ  письменных  и  устных
обращений  граждан  к  главе
муниципального  образования  с
целью  выявления  и  поддержки
предложений и инициатив

Управляющий
делами, ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

15 Приемы главой муниципального
образования  по  личным
вопросам,  в  том  числе
посредством
Интернет-технологий

Управляющий
делами, ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирова-ния

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси
рования

Задача 3. Информирование жителей муниципального образования о деятельности администрации
16 Проведение встреч с населением

в  населенных  пунктах
городского округа

Управляющий
делами

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирова-ния

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

17 Взаимодействие со СМИ Управляющий
делами

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирова-ния

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

18 Изготовление  печатной  и
сувенирной  продукции  с
символикой  администрации
города Полярные Зори

Управляющий
делами

Весь  срок
реализации
программы

Местный бюджет 545 000 295 000 125 000 125 000

19 Размещение  информации  о
деятельности  администрации  на
официальном  Интернет-сайте
администрации

Управляющий
делами
ОМСиК

Весь  срок
реализации
программы

Без
финансирова-ния

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

Без
финанси-
рования

20 Обновление  городской  Доски
Почета

Управляющий
делами

июнь 2013 Местный бюджет 53 805 53 805 - -

№
п/п

Мероприятия Исполнитель Срок
исполне-н

ия

Источник
финансирования

Объемы финансирования по источникам
всего В т.ч. по годам

2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по программе 1048,0 466, 000 291 000 291 000

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ